
SPACE CREATION BY DESIGNING 

令和元年 ７月吉日 

取引先 各位 

株式会社ナイキ 

東日本営業部 部長 横山 洋仁 

横浜営業所  所長 内海 大介 

横浜営業所開設のご案内 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、この度 業務の拡大に伴い下記に横浜営業所を開設する 

運びとなりましたのでご案内申し上げます。 

今後も皆様のご期待に添うべく専心努力いたす所存でございますので、 

何卒倍旧のご指導ご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

敬具 

記 

1.住所 〒２３１－００５８ 

 神奈川県 横浜市 中区 弥生町 二丁目 １５番地 １ 

 ストークタワー大通り公園Ⅲ ５階（５０４Ａ号室） 

2.業務開始日 令和元年 ７月１６日（火） 

3.電話番号  ０４５－２５１－０２５５ 

4.ＦＡＸ番号  ０４５－２５１－０２５６ 

以上 




